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MÁSTER EN INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EDUCATIVA

FACULTAD DE EDUCACIÓN (SG)

SEGOVIA

Curso:

Cód. Plan:

Título:

Centro:

Campus

FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

55000 ObligatoriaEL PROCESO DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA. ENFOQUES,
MODELOS Y EVOLUCIÓN HISTÓRICA  EN EDUCACIÓN.
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/01/2021 16:00-17:00

AULA G-124

55001 ObligatoriaFUENTES DOCUMENTALES PARA LA INVESTIGACIÓN:
ESTRATEGIAS DE BÚSQUEDA Y ANÁLISIS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/01/2021 18:30-19:00

AULA G-124

55003 ObligatoriaMÉTODOS CUALITATIVOS DE INVESTIGACIÓN EN EDUCACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/01/2021 18:30-19:00

AULA G-124

55002 ObligatoriaMÉTODOS CUANTITATIVOS DE INVESTIGACIÓN EN EDUCACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/01/2021 16:00-17:00
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AULA G-124

55004 ObligatoriaNATURALEZA Y SENTIDO DE LA INNOVACIÓN EDUCATIVA.
PERSPECTIVA HISTÓRICA DE LA RENOVACIÓN PEDAGÓGICA.
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/01/2021 16:00-17:00

AULA G-124
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

55009 ObligatoriaEDUCACIÓN INCLUSIVA: TRANSFORMACIÓN DE LA ESCUELA Y
DEL SISTEMA EDUCATIVO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/06/2021 16:00-17:00

AULA G-124

55008 ObligatoriaEVALUACIÓN E INNOVACIÓN EDUCATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2021 16:00-17:00

AULA G-124

55005 ObligatoriaEXPERIENCIAS Y MODELOS DE INNOVACIÓN EDUCATIVA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/06/2021 16:00-17:00

AULA G-124

55001 ObligatoriaFUENTES DOCUMENTALES PARA LA INVESTIGACIÓN:
ESTRATEGIAS DE BÚSQUEDA Y ANÁLISIS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2021 18:30-19:00

AULA G-124

55006 ObligatoriaMÉTODOS Y ESTRATEGIAS PARA EL APRENDIZAJE ACTIVO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/06/2021 18:30-19:00

AULA G-124

55007 ObligatoriaTECNOLOGÍAS DIGITALES E INNOVACIÓN EDUCATIVA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2021 16:00-17:00

AULA G-123
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2º CONVOCATORIA MÁSTER 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

55009 ObligatoriaEDUCACIÓN INCLUSIVA: TRANSFORMACIÓN DE LA ESCUELA Y
DEL SISTEMA EDUCATIVO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/06/2021 16:00-17:00

AULA G-124

55008 ObligatoriaEVALUACIÓN E INNOVACIÓN EDUCATIVA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2021 16:00-17:00

AULA G-124

55005 ObligatoriaEXPERIENCIAS Y MODELOS DE INNOVACIÓN EDUCATIVA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2021 18:30-19:00

AULA G-124

55003 ObligatoriaMÉTODOS CUALITATIVOS DE INVESTIGACIÓN EN EDUCACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2021 18:30-19:00

AULA G-124

55002 ObligatoriaMÉTODOS CUANTITATIVOS DE INVESTIGACIÓN EN EDUCACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2021 16:00-17:00

AULA G-124

55006 ObligatoriaMÉTODOS Y ESTRATEGIAS PARA EL APRENDIZAJE ACTIVO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/06/2021 16:00-17:00

AULA G-124

55004 ObligatoriaNATURALEZA Y SENTIDO DE LA INNOVACIÓN EDUCATIVA.
PERSPECTIVA HISTÓRICA DE LA RENOVACIÓN PEDAGÓGICA.
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2021 16:00-17:00

AULA G-123

55007 ObligatoriaTECNOLOGÍAS DIGITALES E INNOVACIÓN EDUCATIVA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2021 16:00-17:00

AULA G-123
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Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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